
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.septembrī     

Nr.505 

(Protokols Nr.14, 10.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols Nr.11., 16.§) 

“Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, Balvu novadā 

sadali,  ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai ” 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, 2021.gada 29.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 3.punktu, kas nosaka, ka adrese ir šo noteikumu IV nodaļā noteiktajā secībā sakārtotu 

nosaukumu un numuru – adreses elementu – kopa, kas nodrošina adresācijas objekta atrašanās 

vietas noteikšanu valstī un ko reģistrē Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā, 15.punktu, kas 

nosaka, ka pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētajai zemes vienībai vai 

ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam; Viļakas novada domes 26.04.2012. 

Saistošajiem noteikumiem Nr.5/2012 “Par Viļakas novada teritorijas plānojumu 2012.-

2024.gadam”; 2023.gada 20.septembra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmuma (protokols Nr.11., 16.§) “Par Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, Balvu novadā sadali,  

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai” 5.punktu jaunā 

redakcijā: 

     “5. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3860 001 0185 saglabāt nekustamā īpašuma 

Partizānu iela 12 (kadastra numurs 3860 001 0032) sastāvā un zemes vienībai un uz tās esošajām 

ēkām saglabāt adresi Partizānu iela 12, Kuprava, Kupravas pag., Balvu nov., LV 4582.”. 

2.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


